
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

86 
24 
13 

5 
26 

7 

Nome 

LA ROCCA FLAVIO 

GANNUSCIO MATTEO 

DI LORETO TRISTAN 

POMA LORENZO 

PUTORTI DANIEL 

DE NONI DAVIDE 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

PRIMI PASSI 

PRIMI PASSI 

PRIMI PASSI 

T. Giro 

45.025 

46.927 

47.998 

48.113 

51.021 

53.078 

Diff 

1.902 

2.973 

3.088 

5.996 

8.053 

Nel Giro 

3 

6 

3 

3 

9 

7 

Media 

48,693 

46,719 

45,677 

45,568 

42,971 

41,305 

Secondo T. 

45.138 

47.021 

48.500 

48.508 

51.052 

53.312 

Moto Club 

TEAM SABATINNI 

DPS RACING TEAM 

TEAM SABATINI 

TEAM SABATINI 

TEAM SABATINI 

Mezzo 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/12/2019 12:09:26 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Livio NASI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

Ora Inizio: 11.58
                           Esposizione: _____
Ora Fine:   12.09

I Memorial "Aldo Brando" 
PRIMI PASSI + JUNIOR A + B 

2° Turno Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:58:06 

Circuito Chrystel Village 0,609 km 

01/12/2019 11:58 

RISULTATI


